
Uchwała  Nr 30/418/17/V 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

             z dnia 22 maja 2017 r.  

w sprawie uchylenia Uchwały 50/620/14/IV Zarządu Województwa                                      

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 września 2014 r. w sprawie przekazania Powiatowi 

Braniewskiemu na czas nieokreślony zbiorów bibliotecznych wraz z regałami będących                   

w użytkowaniu Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu 

Filii w Braniewie.  

 

Na podstawie § 17 ust. 5 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa                            

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata                   

i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r., poz. 1224 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr 50/620/14/IV Zarządu Województwa                              

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 września 2014 r. w sprawie przekazania Powiatowi 

Braniewskiemu na czas nieokreślony zbiorów bibliotecznych wraz z regałami będących                   

w użytkowaniu Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu 

Filii w Braniewie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                        

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


